
Finisar FTLX1471D3BCL Gegevensblad

II-VI Finisar FTLX1471D3BCL 10GBase-LR SMF SFP+ zendontvangermodule (SMF, 1310nm, 10km, LC, DOM)

FTLX1471D3BCL

De Finisar FTLX1471D3BCL-transceiver biedt een krachtige en kosteneffectieve oplossing voor 10.3125Gbps (10GBASE-

LR) of 9.953Gbps (10GBASE-LW) glasvezelconnectiviteit via single-mode optische kabel.

Functies

Elektrische interface conform SFF-8431

Voldoet aan SFF-8472

10Gb/s seriële optische interface die voldoet aan 802.3ae 10GBASE-LR

Afstand tot 10 km op single-mode glasvezel

ROHS-conform en loodvrij

Specificaties

Onderdeelnummer: FTLX1471D3BCL

Vormfactor: SFP+

Gegevenssnelheid: 10Gb/s

Golflengte: 1310 nm

Vezeltype: SMF



Maximale afstand: 10 km

Optische componenten: DFB/PIN

Zendervermogen: -6 ~ 0 dBm

Extinctieverhouding: > 3,5 dB

Gevoeligheid ontvanger: < -14,4 dBm

Overbelasting ontvanger: > 0,5 dBm

Aansluiting: LC-duplex

Digitale diagnostische bewaking: Ja

Omgeving

In bedrijf: 0°C tot 70°C

Opslag: -40°C tot 85°C

Gewicht: 0,03 kg

Koop nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://nl.genuinemodules.com/ftlx1471d3bcl
http://www.tcpdf.org

